СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

22.08.2024 №_14/1__

О присвоении Почетного звания

«Почетный житель

муниципального округа Бибирево»

На основании Положения о присвоении Почетного звания «Почетный

житель муниципального округа Бибирево», Совет депутатов

муниципального округа Бибирево решил:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального

округа Бибирево» - Ермаковой Елене Николаевне.

2. Поручить главе муниципального округа Бибирево Аршанскому А.В.

организовать торжественное вручение знаков отличия Почетного

звания «Почетный житель муниципального округа Бибирево»

05 сентября 2024 года на  местном праздничном мероприятии

«Праздник «Честь и слава Бибирево» - День Почетного жителя МО

Бибирево», посвященному празднованию Дня города.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Бибирево и разместить на официальном сайте

муниципального округа Бибирево www.bibirevomo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                  А.В. Аршанский